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Produktinformationen

Zolltarifnummer 19022091

GTIN 04019797054093
Artikelnummer 15409
Verkehrsbezeichnung Ravioli Formaggio & Spinaci

Produktbeschreibung (Auslobung) vorgegarte gefiillte Teigtasche miteiner feinen Kase- Spinatfiillung, tiefgekihlt

Produktkategorie TK- Pasta, gefllt
Deklaration deklarationsfrei vegetarisch
Verpackung
Verpackungsmaterial Karton, PE-Innenbeutel
KartonmaRe in mm 390x292x195
Fiillmenge netto 8kg
Gewicht pro Verpackungseinheit ca.8,5kg
Kartons pro Lage/ Anzahl Lagen 8/9
Anzahl pro Palette 72
Garantieerklarung Wir bestétigen, dass das Verpackungsmaterial nach dem derzeitigen Kenntnisstand im Sinne der EG Verordnung (EG) Nr. 1935/2004

und der Verordnung der EU Nr. 10/2011 Uber Materialien und Gegenstande aus Kunststoff, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in
Beriihrung zu kommen verwendet werden.

Lagerbedingungen
Temperatur -18°C
Haltbarkeit mindestens 18 Monate
Restlaufzeit mindestens 8 Monate
Zutatenliste-Zusammensetzung
Pro 100 g 1. Hartweizengrie 8. Speisesalz
vor Erhitzungsprozess 2. Trinkwasser 9. Spinatpulver
3. Frischkédse Magerstufe 9,2 % (15-16% Tr.; enthalt mikrobielles | 10. Gemiisebriihe (Meersalz, Lactose, Zwiebeln, Rapsdl,
Lab) Liebstockel, Karotte, Lauch, Macis, Curcuma, Petersilie, Nelken)
4. Kartoffelflocken 11.Knoblauchpaste (Knoblauch, Speisesalz)
5.Rapsol 12. Kurkuma
6. Paniermehl (Weizenmehl, Salz, Hefe) 13. Pleffer
7.Provolone 0,2 % (Milch, Salz, enthalt mikrobielles Lab, mind. 42 14.Ks I
% Fetti.Tr.) -Rasepulver
15. Muskat
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Nahrwertangaben
Energie Fett davon ges. FS Kohlenhydrate Ballaststoffe Eiweill Salz
(davon Zucker)

Nahrwerte pro 100 g

1104 kJ 261 keal 569 149 449(159) 03¢ 869 0649

Produktparameter
Stiickgewicht 59+-5%
GréRe in mm 35x25%5
Fiillungsanteil 25%
Teiganteil 75 %
Sensorik
Aussehen gefiillte Teigtasche
Farbe gelb
Geruch arttypisch
Geschmack arttypisch
Konsistenz arttypisch
Mikrobiologie

Aerobe Ente Koagulase- Listeri

* Koloniebidende Einhett  **nicht nachweisbar mesophile b tn gro- Escherichia coli positive Prasumptive Bacillus cereus Salmonella isteria
Koloniezahl acteriaceae Staphylokokken monocytogenes

Richtwert in KbE* / g 1x10° 1x10° 1x10' 1x10% 5x10°
Warnwert in KbE* / g 1x10° 1x10° 1x10° 1x10° nn*in25g 1x10°

Richt- und Warnwerte fiir rohe oder teilgegarte TK-Fertiggerichte bzw. Teile davon, die vor dem Verzehr gegart werden miissen, DGHM 2014

Zubereitungshinweis

Hj Tiefgekihltim Konvektomaten ca. 4-7 Minuten bei 100 °C im Dampf garen (vorher leichtbedlen und etwas salzen).

Teigware in einer SoRe erhitzen oder tiefgekiihltin kochendes Salzwasser geben und 4-6 Minuten leichtkdcheln lassen.

Geneti

sch veranderte Organismen

Garantieerklarung Wir bestatigen, dass das Produkt nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der EG Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 iiber gentechnisch
veranderte Lebensmittel und Futtermittel sowie der EG Verordnung (EG) Nr. 1830/2003 iber die Riickverfolgbarkeit und Kennzeichnung
von gentechnisch veranderten Organismen und Gber die Riickverfolgbarkeit von aus gentechnisch veranderten Organismen
hergestellten Lebensmitteln und Futtermitteln, nicht aus gentechnisch veranderten Organismen besteht bzw. gentechnisch veranderte
Organismen enthélt oder Zutaten enthélt, die aus GVO hergestellt wurden.

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

EZusatzstoffe I in folgenden Zutaten
iFarbstoff X
Konservierungsstoff X
i Antioxidationsmitte! X
i Geschmacksverstarker X
igeschwefelt X

X

igeschwérzt

igewachst
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Allergene
Kreuzkontamination mdglich
Allergene Stoffe Enthaltene Allergene n
Ja Nein
lutenhalti trei i
Glutenhaltige Ge reld.e, sowie daraus HartweizengrieR, Paniermehl
hergestellte Erzeugnisse
Glutenhaltiges Getreide, . . .
namentich- WEIZEN HartweizengrieR, Paniermehl
Glutenhaltiges Getreide, X
namentlich: ROGGEN
Glutenhaltiges Getreide, X
namentlich: GERSTE
Glutenhaltiges Getreide, X
namentlich: HAFER
Glutenhaltiges Getreide, «
namentlich: DINKEL
Glutenhaltiges Getreide, X
namentlich: KAMUT
Krebstier- und Krebstiererzeugnisse X
Eier und Eiererzeugnisse X
Fisch und Fischerzeugnisse X
Erdnlisse und Erdnusserzeugnisse X
Soja und Sojaerzeugnisse X
Milch Milch i inschl.
ch und Milcherzeugnisse (einsd Frischkase, Provolone, Kasepulver, Gemisebriihe
Lactose)
Schalenfriichte und daraus hergestellte
Erzeugnisse X
Schalenfriichte, namentlich:
MANDELN (Amygdalus X
communis L.)
Schalenfriichte, namentlich
HASELNUSSE (Corylus X
avellana)
Schalenfriichte, namentlich ,
WALNUSSE (Juglans regia)
Schalenfriichte, namentlich
KASCHUNUSSE (Anacardium X
occidentale)
Schalenfriichte, namentlich ,
PECANUSSE (Carya illinoiesis)
Schalenfriichte, namentlich
PARANUSSE (Berthollectia X
excelsa)
Schalenfriichte, namentlich ,
PISTAZIEN (Pistacia vera)
Schalentrucnte, namenticn
MACADAMIA- oder X
QUEENSLANDNUSSE
(Maqadamia ternifalia \
Sellerie und Sellerieerzeugnisse X
Senfund Senferzeugnisse X
Sesamsamen und
Sesamsamenerzeugnisse X
Schwefeldioxid und Sulfite > 10 ppm X
Weichtiere (Mollusken) und
Weichtiererzeugnisse, wie z.B. X
Schnecken, Muscheln oder Austern
Lupine (auch Wolfsbohne) und X
Lupineerzeugnisse
Eine komplette Alba-Liste kann angefordertwerden.




